
Dokumentace pro provádění stavby                         září 2010 

„Nenkovice – Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5 v k.ú. Nenkovice“ 

 AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.                                                          Strana: 1 

 

ZOV - Technická zpráva 
 

1. Identifika ční údaje 

 

Akce:  Nenkovice – Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5  

v k.ú. Nenkovice 

Investor:    Obec Nenkovice 

    Č.p. 37 

    696 37 Nenkovice 

    tel./fax: 518 662 621 / 518 662 621 

    e-mail: nenkovice@nenkovice.cz 

Účel stavby :   zřízení biokoridorů 

Umístění stavby:   k.ú. Nenkovice 

Kraj:    Jihomoravský 

Projektant:    AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o. 

    Kapustova 14 

    690 06 Břeclav 

    tel/fax: 519 333 689 

    e-mail: aqc@wo.cz 

Stupeň dokumentace:  Dokumentace pro provádění stavby 

Vypracoval:   Ing. Jan Varadínek 

    tel.: 602 775 032 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokumentace pro provádění stavby                         září 2010 

„Nenkovice – Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5 v k.ú. Nenkovice“ 

 AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.                                                          Strana: 2 

 

2. Provád ění stavby 

2.1  Napojení na inženýrské sít ě 

 Při realizaci díla nedojde k nutnosti napojení na el. energii. WC bude mobilní 

chemické, pitná voda se bude dovážet. 

 

2.2  Zařízení staveništ ě 

 Charakter stavebních objektů neklade mimořádné požadavky na ZS. Rozsah 

provozního a sociálního zařízení bude minimální a bude věcí dodavatele stavby. 

Zařízení staveniště bude zřízeno v rámci pozemků investora na kterých se bude 

výsadba realizovat, případně na sousedních pozemcích ve vlastnictví investora. 

Poloha bude upřesněna při předání staveniště investorem. 

 

2.3   Příjezd na staveništ ě 

Příjezd na zájmové území objektu SO01 LBK 1 je možný příjezd po stávající 

nezpevněných polních cestách. Příjezd na zájmové území SO02 LBK3 je možný po 

stávající zpevněné asfaltové hospodářské komunikaci vedoucí podél celého úseku 

biokoridoru. Příjezd na zájmové území SO03 LBK5 je možný po stávající zpevněné 

asfaltové místní komunikaci, resp. po polní cestě zpevněné travnatým povrchem 

vedoucí podél celého úseku biokoridoru.  

 

2.4  Obvod staveništ ě 

 Obvod staveniště je vyznačen v situaci ZOV. Obvod staveniště je dán  

rozsahem stavebních prací. které jsou majetkem investora.  

 

2.5  Vliv výstavby na životní prost ředí 

Při provádění výsadby se musí dbát na ochranu životního prostředí a to 

zejména nesmí být toto negativně ohrožováno mechanizačními prostředky                    

(poškozování přilehlých stromových porostů při provádění zemních prací, úniky 

pohonných hmot). 

Dodavatel musí dbát na to, aby svojí činností závažně nepoškodil ekosystémy 

toku nesprávným prováděním stavby, nesmí připustit únik ropných látek do 

podzemních ani povrchových vod, stroje musí být zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít  



Dokumentace pro provádění stavby                         září 2010 

„Nenkovice – Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5 v k.ú. Nenkovice“ 

 AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.                                                          Strana: 3 

ke kontaminaci ropnými látkami atp. Veškeré mechanismy pohybující se v blízkosti  

toků musí být opatřeny ekologickými náplněmi, které splňují požadavky práce ve 

vodních tocích. 

 

2.6  Povinnosti dodavatele stavby 

 Při provádění stavebních prací je nutné dodržovat všechny bezpečnostní 

předpisy BOZ. 

Dále je nutno dodržovat určený obvod staveniště a v případě poškození 

pozemků a komunikací stavební činností uvést tyto do původního stavu.  

Dodavatel musí dbát na to, aby svojí činností závažně nepoškodil ekosystémy 

toku nesprávným prováděním stavby, nesmí připustit únik ropných látek do 

podzemních ani povrchových vod, stroje musí být zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít 

ke kontaminaci ropnými látkami atp. Veškeré mechanismy pohybující se v blízkosti  

toků musí být opatřeny ekologickými náplněmi, které splňují požadavky práce ve 

vodních tocích. 

 

2.7 Zásady organizace stavby                  

Postup stavebních prací je dán logickou návazností jednotlivých etap výsadby 

v souladu s projektovou dokumentacíí. 

Prostor a rozsah zařízení staveniště bude upřesněn při předání stavby.  

Příjezd na zájmové území objektu SO01 LBK 1 je možný příjezd po stávající 

nezpevněných polních cestách. Příjezd na zájmové území SO02 LBK3 je možný po 

stávající zpevněné asfaltové hospodářské komunikaci vedoucí podél celého úseku 

biokoridoru. Příjezd na zájmové území SO03 LBK5 je možný po stávající zpevněné 

asfaltové místní komunikaci, resp. po polní cestě zpevněné travnatým povrchem 

vedoucí podél celého úseku biokoridoru.  

Po celou dobu realizace výsadby je nutno místní komunikace udržovat 

v provozuschopném stavu, před výjezdem ze staveniště provádět čištění dopravních 

prostředků. Povinností dodavatele je odstraňovat případné nečistoty z komunikací 

vytvořené jeho stavební činností a zabraňování prašnosti způsobené stavbou.  

  

 

 

Břeclav, 09. 2010         Ing. Jan Varadínek 


